mi  Propozim Buxhetit si dhe KAB-it pér vitin 2019 - 2021
Republika e Kosovés

Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Kuvendi I Komunés Rahovec
Opstina Skupsting Orahovag/Municipality Rahovec

01 Nr. 09/19
Rahovec, 09.09.2019

Ftohen anétarét e Komitetit p&r Politiké dhe Financa t¢ KK Rahovec, g& t& matrin pjesé né
mbledhjen e cila do t€ mbahet mé datén 17 shtator 2019 (e Marté), me fillim n& orén 10:00, né
sallén e KK- Rahovec. »

Pér kéte mbledhje propozoj kéte:

REND DITE

1. Aprovimi 1 Procesverbalit nga mbledhja e kaluar,

2. Shqyrtimi 1 Propozim vendimit pér Ridestinimin e mjeteve t& mbetura nga buxheti 1 vitit 2019,

3. Shqyrtimi i Propozim Vendirhit t& Kryetarit t& Komungs pér Kémbimin e pronés Komunale me
sipérfage prej 11000 m?,

4. Shqyrtimi 1 Propozim Vendﬁnit té Kryetarit t& Komunés pér Kémbimin e pronés Komunale me
sipérfage prej 25099 m*

5. Shqyrtimi i Propozim Buxhetit si dhe KAB-it pér vitin 2020 — 2022,

6. Shqyrtimi i Planit Strategjik Komunal pér Kujdesin Parésor Shéndetésor né Rahovec 2020-2024,

7. T& ndryshme.




